

خبر

ادعاهای بی اساس فرانسه:

ایران درباره برنامه‌های هسته‌ای و موشک‌های بالستیک خود وارد مذاکره شود

وزارت خارجه فرانسه در اظهارات بی اساس اعلام کرد که از ایران می‌خواهیم که درباره برنامه‌های هسته‌ای و موشک‌های بالستیک خود وارد مذاکره شود.

به گزارش الجزیره،در ادعاهای وزارت امور خارجه فرانسه آمده است: «از ایران می‌خواهیم که فوراً وارد مذاکراتی شود که منجر به توافق درباره برنامه‌های هسته‌ای و موشک‌های بالستیک آن شود».

روته:آمریکا کاملاً به ناتو متعهد است

«مارک روت» دبیرکل ناتو در سخنرانی پیش از اجلاسی که احتمال می‌رود هدف جدید و بزرگی برای هزینه‌های ناتو تعیین می‌کند گفت که متحدان اروپایی نباید نگران تعهد آمریکا به ناتو باشند.
به گزارش رویترز، روت، در مجمع عمومی پیش از افتتاحیه اجلاس گفت: «رئیس‌جمهور آمریکا و رهبری این کشور تعهدی کامل به ناتو دارند»

وی افزود: «با این حال چنین حمایتی با این انتظار همراه است که کشورهای اروپایی و کنش‌دا هزینه های بیشتری را برای دفاع اختصاص دهند».این نشست دو روزه با هدف ارسال پیام اتحاد ناتو به «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه برگزار می‌شود.

صدازعظم آلمان:

ایران و اسرائیل به آتش‌بس پایبند باشند

«فردریش مرتز»، صدراعظم آلمان خواستار پایبندی به آتش‌بس میان ایران و اسرائیل شد.

به گزارش الجزیره، طبق این گزارش، صدراعظم آلمان از ایران و اسرائیل خواست که به آتش‌بس پایبند باشند.

«بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر اسرائیل اعلام کرد که با پیشنهاد «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا برای آتش‌بس میان این رژیم و ایران موافقت کرده است.

دفتر نخست‌وزیر اسرائیل بیانیه‌ای در مورد توافق آتش‌بس ترامپ صادر کرده و گفته است که نتانیاهو آن را پذیرفته است.

این دفتر مدعی شد که با توجه به دستیابی به اهداف عملیات و با هماهنگی رئیس‌جمهور ترامپ، اسرائیل با پیشنهاد او برای آتش بس موافقت کرده است.

سناتور آمریکایی: ترامپ نه فرد، نه غنی‌سازی را نابود کرد، فقط آمریکا را به خطر انداخت

سناتور کریس مورفی طی گفت‌گویی با شبکه خبری سی‌ان‌ان، ضمن انتقاد شدید از حملات هوایی واشنگتن به تأسیسات اتمی ایران گفت که ترامپ با این اقداماتش فقط آمریکا را به مخاطره انداخته است.

به گزارش ایسنا، «کریس مورفی» نماینده دموکرات مجلس سنای آمریکا با انتقاد از رویکرد دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا و زیر سوال بردن اهداف او، گفت که رئیس‌جمهور ایالات متحده نه تأسیسات کلیدی فردو را نابود نکرد و نه اورانیوم غنی‌شده ایران را از بین برد.

وی افزود، ترامپ با این کارهایش توافق دیپلماتیک را برهم زد و با نزدیک‌تر کردن تهران به مسکو، تنها امنیت نیروهای آمریکایی در منطقه را به خطر انداخته است.

نیروهای مسلح یمن:

آرامش در منطقه باید شامل غزه نیز باشد

معاون سخنگوی نیروهای مسلح یمن در سخنانی پس از اجبار رژیم صهیونیستی و آمریکا به توقف تجاوزات به ایران، بر ضرورت برقراری آرامش در نوار غزه تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، سرتیپ «عبدالله بن عامر» معاون سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که اگر قرار است آرامش در منطقه برقرار شود، باید شامل غزه نیز باشد.

طبق گزارش شبکه‌المسیره، بن عامر گفت: اگر اقرار است آرامش در منطقه برقرار شود، باید شامل غزه نیز باشد. نبرد از غزه آغاز شده و به دلیل آن ادامه یافته و گسترش یافته است. باید برای پایان دادن به آن، غزه در نظر گرفته شود.

یمن به عنوان یکی از کشورهای منطقه، همواره از حقوق ملت فلسطین حمایت کرده و بر لزوم پایان دادن به اشغالگری رژیم صهیونیستی تأکید داشته است. این کشور همچنین بر لزوم اتحاد و همبستگی کشورهای اسلامی برای مقابله با تجاوزات رژیم صهیونیستی و آمریکا تأکید داشته است.

اظهارات بن عامر پس از آن بیان شد که پس از چند دور پاسخ موشکی ایران، رسانه‌ها صبح سه‌شنبه خبر دادند آتش‌بس میان ایران و رژیم صهیونیستی وارد فاز اجرایی شده است.

هلند بسته کمک نظامی جدید برای اوکراین اعلام کرد

وزیر دفاع هلند از بسته کمک نظامی جدید کشورش برای اوکراین به ارزش بیش از ۲۰۰ میلیون دلار خبر داد.

به گزارش ایسنا، «روبن برکلمانز»، وزیر دفاع هلند گفت یک بسته کمک نظامی جدید به ارزش ۱۷۵ میلیون یورو (۲۰۳ میلیون دلار) را که شامل رادار و پهپاد می‌شود برای اوکراین اختصاص خواهد داد.

برکلمانز در پستی در شبکه اجتماعی «ایکس» نوشت: «ما قراردادهایی را با شرکت‌های اوکراینی امضا کرده‌ایم تا ۶۰۰۰۰ پهپاد تولید کنیم. من همچنین یک بسته حمایتی ۱۷۵ میلیون یورویی جدید را شامل سامانه‌های داری و ادوات بدون سرنشین اعلام می‌کنم.»

آکهی مفقودی

سند کمپانی ماشین سواری هاج ک سایا تیپ ۲ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۱۲۰۱۵۶ به شماره موتور M۱0۰۹۳۷۳۹۶ به شماره شاسی NAS۸۱۱۱۰۰M۱۳۳۳۹۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و کارت ماشین سواری دتا به شماره پلاک ایران ۵۰ – ۹۵۲ ص ۹۶ به شماره موتور ۱۴۷۱۸۰۸۳۷۹۴ به شماره شاسی NA۸AW۱۳HHFSDJ۲۱۷۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگ سبز و کارت موتور سیکلت همتاز ۱۲۵cc مدل۱۳۵۸ رنگ قرمز به پلاک ۳۳۸۱۳/۲۹ شماره موتور ۷۸۵۷۱۲۴NBFT۰۷۸۵۷ بنام حامد برزنونی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

سیاست

چهارشنبه ۴ تیر ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۷۴۹ ♦ سال بیست و ششم

پزشکیان: ایران کشورهای منطقه و مسلمان را برادران خود می‌داند

پزشکیان به سلطان عمان گفت:

ایران همه کشورهای همسایه و منطقه و نیز کشورهای اسلامی را برادران خود می‌داند و به هیچ وجه قصد تقابل و رویارویی با آنها را ندارد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود

پزشکیان ظهر امروز سه‌شنبه در گفتگوی تلفنی با «هیشم بن طارق» سلطان عمان، ضمن قدردانی از مواضع صریح و پشتیبانی‌های این کشور از در مسیر استقرار صلح و آرامش در منطقه اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران همه کشورهای همسایه و منطقه و نیز کشورهای اسلامی را برادران خود می‌داند و به هیچ وجه قصد تقابل و رویارویی با آنها را نداشته و ندارد.

رئیس‌جمهور به بیان اینکه مداخله

مستقیم آمریکا در تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی، ایران را ناگزیر از پاسخ به این جنایت کرد، افزود، ما به رغم میل قلبی خود ناچار به پاسخ دادن به آمریکایی‌ها بودیم و در گفت‌وگویی که با برادر شیخ تمیم داشتیم نیز این موضوع را برای وی توضیح داده و از او و مردم کشورش دلجویی کردم.

پزشکیان مقابل هم قرار دادن



کشورهای اسلامی را توطئه شوم رژیم صهیونیستی و آمریکا توصیف و تصریح کرد: باور دارم که با درایت و هربران کشورهای منطقه این توطئه به ثمر نخواهد رسید و می‌توانیم با همکاری یکدیگر منطقه‌ای سرشار از پیشرفت، آرامش و صلح و به دور از جنگ و درگیری بسازیم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه

قطر: آمریکا از ما خواست درباره آتش‌بس با ایران صحبت کنیم

المیادین: نخست‌وزیر قطر درباره تحولات منطقه و تجاوزات رژیم صهیونیستی صحبت کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از المیادین، نخست‌وزیر قطر در جریان نشست خبری مشترک با همتای لبنانی خود تأکید کرد: اقدامات اسرائیل غیر مسئولانه بوده و باعث بی ثباتی منطقه می‌شود.

وی افزود: آمریکا از قطر خواست برای دستیابی به آتش بس با ایران تماس برقرار کند و ما تماس‌های لازم را در این خصوص برقرار کردیم.

نخست‌وزیر قطر اضافه کرد: امیدواریم آتش بس میان ایران و اسرائیل ادامه پیدا کند. جهانیان باید به صورت متحد در برابر اسرائیل بایستند و تجاوزات علیه غزه را متوقف کنند.

وی بیان کرد: تجاوز اسرائیل علیه ایران باعث شد تلاش‌ها برای پایان دادن به جنگ غزه متوقف شود. امیدواریم اسرائیل از این آتش بس برای تشدید حملات خود علیه غزه سوء استفاده نکند.

روسیه:ناتو برای توجیه هدف افزایش ۵ درصدی هزینه‌های دفاعی، نیاز دارند تا ما را شیطان جلوه دهد

رویترز: کاخ کرملین اعلام کرد که ناتو برای توجیه افزایش ۵ درصدی هزینه‌های نظامی خود نیاز دارد تا روسیه را تهدیدی شیطان جلوه دهد.
به گزارش ایلنا به نقل

از رویترز، «کاخ کرملین» اعلام کرد که ناتو در مسیر نظامی‌سازی گسترده قرار دارد و مصمم است بی ثباتی روسیه را به عنوان «وجودی چمنی» به تصویر بکشد تا افزایش هزینه‌های دفاعی کشورهای عضو را توجیه کند.روسیه هر گونه حمله نظامی به ناتو را رد کرد اما «دیمیتری پسکوف» سخنگوی کاخ کرملین در این باره گفت: «اطمینان دادن به ناتو در این باره تا حد زیادی یک تلاش بیهوده است، چرا که آنها مصمم هستند تا روسیه را شیطانی جلوه دهند».پسکوف، با اشاره به قصد ناتو برای ارتقاء اعضا به هزینه ۵ درصد تا تولید ناخالص داخلی برای هزینه‌های دفاعی ، مطابق خواسته «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا گفت: «این ائتلافی است که برای درگیری ایجاد شده و ابزاری برای صلح و ثبات نیست».

آکهی حق تقدیم

صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی زاگرس استان کرمانشاه به شماره ثبت ۱۷۸۱۴ شناسه ملی ۱۰۶۶۰۱۷۶۸۷۸

با استناد به تصمیم اتخاذ شده در مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳/ ۰۲/ ۱۴۰۴ تصویب گردید که سرمایه ثبتی شرکت از مبلغ ۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۲۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل سود انباشته، مطالبات حال شده و آورده نقدی بر سهم با ارزش اسمی ۱,۰۰۰,۰۰۰ریال افزایش یابد. به همین منظور هر صاحب سهم به نسبت ۵/ ۱ سهمی که مالک آن است در خرید سهام جدید حق تقدم خواهد داشت. مهلت استفاده از این حق تقدم وادفاه ۱۶۶ قانون تجارت ۶۰ روز و استیفاء آن از تاریخ انتشار این آگهی خواهد بود. لذا سهامدارانی که مالیه به خرید سهام جدید می باشند می بایستی حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی با مراجعه به محل شرکت در: استان کرمانشاه، شهرستان کرمانشاه، بخش مرکزی، بلوار شهید بهشتی سمت راه ۲۲همین پرک پارک علم و فناوری طبقه ۵ واحد ۱۵ و کدپستی: ۷۱۵۱۳۱۳۷۲۶، نسبت به ارائه درخواست خود به طور کتبی و بهره گیری از فرصت حق تقدم، اقدام نمایند.

بدیهی است در صورت عدم استفاده از حق تقدم در مهلت مقرر، هیئت مدیره اجازه دارد سهام پذیره نویسی نشده را در ارزش اسمی به هر کسی که صلاح بداند واگذار نماید با سرمایه شرکت را به میزان پرداخت شده در مهلت پذیره نویسی افزایش دهد.

هیئت مدیره شرکت

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی، سالیانه شرکت کلباغ غرب (سهامی خاص) نویست اول

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محرم شرکت کلباغ غرب به شماره ثبت ۷۳، شناسه ملی ۱۰۸۸۱۷۱۰۰۳۳ می‌رساند: مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت رأساً در شنبه ۸ تیر ۱۴۰۴، ساعت ۸ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۴/ ۰۴/ ۱۴۰۴ در محل قرارگاه محرم دعوت می‌گردد تا در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

آکهی دعوت از بستانکاران (نوبت اول) شرکت تعاونی اعتبار کارکنان مرکز تحقیقات کشاورزی

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در محل شرکت سبز و ستر کرمانشاه واقع در تریحال شهید کاویانی کرمانشاه حضور بهم رسانند.

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مسافری سیر و ستر کرمانشاه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۰۱۱ شناسه ملی ۱۰۶۶۰۴۴۴۴۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود رأس ساعت ۸ صبح مورخ ۲۵/ ۰۴/ ۱۴۰۴ در محل شرکت سبز و ستر کرمانشاه واقع در تریحال شهید کاویانی کرمانشاه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

هیئت مدیره

آکهی دعوت از بستانکاران (نوبت سوم) شرکت مجتمع سیلوهای فلزی مکانیزه غرب زاگرس در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۲۳۴ شناسه ملی ۱۰۶۶۰۱۱۲۵۶۰

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت مجتمع سیلوهای فلزی مکانیزه غرب زاگرس در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۲۳۴ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۱۱۲۵۶۰ که آکهی انحلال آن در صفحه ۶۴ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۱۹۵۲ مورخ ۱۳/ ۰۲/ ۱۳۹۹ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آکهی نویست اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای علیرضا یگانه پور به شماره ملی ۳۴۵۱۱۹۸۹۷۰ به شماره همراه ۰۹۱۸۱۳۱۸۰۰۰ مستقر در آدرس: استان کرمانشاه، شهرستان کرمانشاه، بخش مرکزی، شهر کرمانشاه، دبیراعظم، کوچه مرتضی شریفی، میدان آیت اله کاشانی، پلاک ۰، پاساژ اداری تجاری ارگ، شماره ۴، طبقه ۶ کدپستی: ۷۱۳۹۹۱۱۴۹۹ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر آن در صورت مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت مجتمع سیلوهای فلزی مکانیزه غرب زاگرس (سهامی خاص) در حال تصفیه – آقای علیرضا یگانه پور

جلسه مجمع عمومی عادی نویت اول شرکت تعاونی راس ساعت ۱۱ صبح روز جمعه ۲۷/ ۰۴/ ۱۴۰۴ در محل حضور ناموایی به آدرس رباط کریم، خیابان محمدنقی، کوچه شهید شریفی برگزار می‌گردد.

از کلیه عزیزان دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت ملی در ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند یا وکیل نماینده خود را کتبا معرفی نمایند. همچنین داوطلبان سمت بازرس می‌باشند حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی درخواست خود را تکمیل و به همراه مدارک لازم به دفتر تعاونی تحویل دهند.

ضمناً به اطلاع هم‌رسانانده که به موجب ماده ۱۹ آیین نحوه تشکیل مجامع عموم، تعداد ارای وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی میبایست به حاضر نماینده خود حداکثر تا ۲۴ ساعت قبل از تاریخ برگزاری مجمع در محل دفتر تعاونی حضور شوندو بر که روود به مجمع را دریافت نمایند

دستور جلسه:

✓ گزارش هیات مدیره و بازرس

✓ پیش بینی بودجه ۱۴۰۴

✓ تصمیم گیری درباره پرداخت و فروش مازاد

هیات مدیره تعاونی مسکن اصناف برتر بهار ستان

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت فروین شیمی اوان سهامی خاص شماره ثبت ۴۸۷۳۴۸۶۰ شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۳۴۸۶۰

بدین وسیله از کلیه سهامداران و با نمایندگان قانونی سهامداران دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت رأساً در شنبه ۸ تیر ۱۴۰۴، ساعت ۸ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۴/ ۰۴/ ۱۴۰۴ در محل قرارگاه محرم دعوت می‌گردد تا در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

✓ استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی

✓ تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان منتهی به سال مالی ۱۴۰۳

✓ انتخاب بازرسان

✓ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی شرکت باشد

هیئت مدیره

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی و کارت ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

پرگه سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو ۲۰۶ T۱۵۰ به شماره پلاک ایران ۵۷ – ۵۷۷ ص ۱۷ به شماره موتور ۱۳۲B۰۱۸۹۹۱۰ به شماره شاسی NAAP۰۱۳EEXFJ۳۳۱۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی